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 Gertrud Green, ordförande
Det här Gertrud Green. Hon bor mitt i byn men 
känner sig som en Kulla-bo. Hon är numera 
pensionerad efter att haft ett rikt arbetsliv och 
arbetar nu med uppgifter som förtroendevald 
och ideell medarbetare. Fritiden tillbringar hon 
med barnbarn, på musikupplevelser, cykelturer 
och stunder i den egna trädgården. 
Gertruds föräldrar var engagerade i kyrkan och 
hon följer i sina föräldrars fotspår och känner 
att det är i kyrkan hon hör hemma. 
Gertrud längtar efter mer liv och rörelse i 
kyrkan. Hon önskar att fler tog möjligheten att 
ladda batterierna. Kyrkan är för alla - gå på en 
konsert, en gudstjänst eller bara sitt ner en 
stund. Hon vill också satsa mer på barn och 
ungdomar. 

Något oväntat: Jag är väldigt vanlig men också 
äventyrlig. Och så gör jag världens bästa kött-
bullar enligt syskonbarn och barnbarn.

Liselott Navratil
Det här är Liselott Navratil.  Hon bor i Buskeröd 
och är numera pensionär. På sin firitd är Liselott 
inte bara engagerad i Kulla pastorat och Väsby 
församling utan även i Höganäs PRO. Hon sjung-
er också i kör och går på gym! Det här är hennes 
femte år som förtroendevald i församlingen. 

Louise Krabbe

  Ann-Kristin Nilsson (ersättare)
Det här är Ann-Kristin Nilsson, eller Anki som 
hon kallas. Hon bor i Väsby sedan över 40 år och 
hur under sitt arbetsliv arbetat inom sjukvården 
som undersköterska. På sin fritid tycker Anki 
mycket om att promenera, ”det är viktigt för 
mina tankar – jag känner att Gud är med mig 
när jag är ute och går”. Hon menar att hon löser 
många problem under sina promenader. Anki är 
också mycket aktiv i olika föreningar och älskar 
att vara omkring människor! Anki har i många år 
varit mycket i engagerad i församlingen, bland 
annat med kyrkans barntimmar, som kyrkvärd 
och som förtroendevald. Anki längtar efter att 
se en förnyelse i kyrkan, speciellt har hon ett 
varmt hjärta för ungdomarna. Hennes dröm är 
att se dem aktiva i församlingen tillsammans 
med de äldre.

Jeanette Karlsson

Lovisa Engberg (ersättare)
Det här är Lovisa Engberg. Hon bor i Väsby och 
är för tillfället föräldraledig i kombination med 
studier till lönespeciallist. På fritiden tycker hon 
om att läsa fängslande böcker, träna löpning, 
åka skidor och vara ute i naturen med familj och 
vänner. 
Det här är hennes första mandatperiod som 
engagerad i kyrkan men i ungdomen sjönk hon i 
Young Singers i Vikens församling. Lovisa enga-
gerar sig  i kyrkan för  att hon önskar att Väsby 
ska fortsätta vara ett levande samhälle. 
Lovisa längtar efter att det startas en kör för 
20-35 åringar i Väsby församling. 

 Karolina Eriksson (ersättare)
Karolina Eriksson bor i Höganäs och arbetar 
på ett försäkringsbolag. På fritiden tycker hon 
om att läsa, fixa i trädgården och träffa folk. 
Karolina är inne på sin fjärde mandatperiod som 
förtroendevald men som människa har hon 
alltid varit engagerad i kyrkan, både som arg 
tonåring och som en mer sansat vuxen. Karolina 
tycker att styrkan i 
kyrkan är att den är olika på olika platser, att 
den är formbar utifrån församlingen. Ibland 
känner hon att Svenska kyrkan inte syns ute i 
samhället så mycket som den skulle kunna ”Vi 
ska vara intressanta!”

Något oväntat: jag har gått skogsbruksskola 
och har väldigt svårt för grodor och paddor!

Carina Hyberg (ersättare)


